
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/263/

Código da publicação: 263

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 14:53:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 58/2017

N° do Processo: 58

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/11/2017 03:35:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/11/2017 03:35:00

Data de Abertura/Horário: 08/11/2017 03:35:00

Data da Disputa/Horário:31/07/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Numero                                             Razão Social                                        Valor                    
       Início   Término  20170506    PEREIRA COMERCIO DE GRAMAS LTDA ME FUNDO  R$
56.000,00              02/08/2017 31/12/2017
Resumo: Numero                                             Razão Social                                        Valor                  
         Início   Término  20170506    PEREIRA COMERCIO DE GRAMAS LTDA ME FUNDO  R$
56.000,00              02/08/2017 31/12/2017

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/11/2017 03:37:0020170506-PEREIRA COMERCIO - Assinado - Assinado... Baixar

08/11/2017 03:37:005- CONTROLE INTERNO - Assinado.pdf Baixar

08/11/2017 03:37:004-TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

08/11/2017 03:37:003-PARECER JURIDICO - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/263/numero-razao-social-valor-inicio-termino-20170506-pereira-comercio-de-gramas-ltda-me-fund/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rFdWnc7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/n17ag7a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Wdj11oC.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iEUN9qO.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
08/11/2017 03:37:002-TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

08/11/2017 03:37:001-ATA - Assinado.pdf Baixar

08/11/2017 03:37:00EDITAL 058-2017-PP AQUISIÇÃO DE GRAMA - Assinad... Baixar

08/11/2017 03:37:00ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENT... Baixar

08/11/2017 03:37:00ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 058-2017-PP AQUI... Baixar

08/11/2017 03:37:00ANEXO II - MODELO C (22) - Assinado.pdf Baixar

08/11/2017 03:37:00ANEXO II - MODELO B (24) - Assinado.pdf Baixar

08/11/2017 03:37:00ANEXO II - MODELO A (37) - Assinado.pdf Baixar

08/11/2017 03:37:00ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA (9) - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XChQ198.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aYsbcuX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lXsUmP2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/X3CFcrd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/luIlJJ0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2DC95yH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/m7a50Zu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xzoagYC.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jWUNtzq.pdf

